144. ¶ Lo quarto, y vltimo, por ser poseedores
legitimos estas partes, a quien les basta este titulo, mien-
tras con euidencia no constare de la justicia de don Gon-
çalo, *l. utifru. ff. si usus fructus petat, illic: Vincēt tamen
iure, quo possessores sunt potiores, licet nullum ius ha-
beant, l. 2. ff. uti possid. ibi: Qualiscumque enim possessor,
hoc ipso, quod possessor est, plus iuris habet, quam ille, qui
non possidet, l. 40. tit. 16. part. 3. in fin. Dom. Castell. libr.
4. capit. 23. num. 27. Pater Gabr. Vazq. ad 1. 2. D. Thom.
disput. 66. cap. 7. num. 42. in hæc verbā: Adde, quod nul-
lus index in foro exteriori, propter urgentiores rationes,
non valentes assensum generare, possessorem re quam pos-
sidet spoliaret, si certum iudicium, & sententiam ferre
veller.*

145. ¶ Con que esperamos deuerso reuocar la
sentencia del Inferior, y absolver, y dar por libres a estas par-
tes de la demanda contraria, imponiendole perpetuo silē-
cio. Salva in omnibus tanti Senatus, & Iudicis D. C.

L. D. Iuan de Herrera
Pareja.